Újszentiván Község Önkormányzat Képviselő-testület

13/2015. ( VII. 18.) önkormányzati rendelete

A szociális alapellátások helyi szabályozásáról szóló 3/2015.(II.27.) Ör. módosításáról

Újszentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében, 45. §-ában, az 58/B (2) bekezdésében, a 134/E. §-.ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXXIX. Törvény 13. § (1) bekezdés 8a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:







1. §

A szociális alapellátások helyi szabályozásáról szóló 3/2015. ( II.27. ) önkormányzati rendelet ) a továbbiakban : Rendelet) 4. § (6) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
4. § (6) Jelen rendeletben foglalt valamennyi támogatás esetén – kivéve a családtámogatás települési támogatást – a támogatás odaítélésének feltétele, hogy a kérelmezőnek és a vele egy háztartásban élőknek ne legyen az Önkormányzat felé 10.000,-Ft-ot meghaladó helyi adó tartozása.







2. §
A Rendelet 9. § (2) bekezdése a) pontja  helyébe az alábbi rendelkezés lép:

9. § (2)  Rendszeres települési támogatást

aa) lakhatási támogatást

ab) Lakhatási támogatás tüzifára






      3. §

A Rendelet 10. § (2) bekezdése a) pontja  helyébe az alábbi rendelkezés lép:

10.§ (2) Lakhatási támogatásra az az Újszentiván községben állandó lakcímmel rendelkező személy jogosult, akinek

a) háztartásában az egy főre eső havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 350 %-át  egyedül élő esetén a 350 %-át feltéve, hogy a lakásfenntartás elismert havi költsége a háztartás havi összjövedelmének  10 %-át eléri vagy meghaladja, és







4. §

A Rendelet 10. § (3) bekezdése a) pontja  helyébe az alábbi rendelkezés lép:

10. § (3)

Nem állapítható meg lakhatási támogatás

a) annak a kérelmezőnek, akinek az Önkormányzat felé 10.000,-Ft-ot meghaladó helyi adó tartozása van,


5. §

A Rendelet 11. §  helyébe az alábbi rendelkezés lép:

11. §

(1) A települési lakhatási támogatást elsősorban természetben kell biztosítani, a közműszolgáltatók részére történő közvetlen utalással. A folyósítás összegét a szolgáltató írja jóvá.

(2) A lakhatási támogatás megállapítása iránti kérelemhez csatolni kell:

a) a közös háztartásban élő személyek jövedelemigazolását és vagyonnyilatkozatát,

b) a lakásban lakás jogcímét igazoló lakcímigazolványokat, bérleti, vagy használati szerződést,

c) a lakásfenntartási költségek igazolására egy nyári és egy téli hónap számláit

d) annak a szolgáltatónak az utolsó havi teljes számlamásolatát amelyre a kérelmező a lakhatási támogatás utalását kéri







6. §

A Rendelet 13. § (1) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

13. § 

(1) A lakhatási támogatás mértéke: havi 4000,- Ft






7. §

A Rendelet az alábbi 14/A rendelkezéssel egészül ki.






14/A. §

Lakhatási támogatás tüzifára
(1) A Képviselő-testület lakhatási támogatás formájában rendszeres települési támogatást állapít meg a szociálisan rászorult személyeknek az általuk lakott lakás tüzifával történő fűtési költségeinek viseléséhez.

(2) Lakhatási támogatásra az az Újszentiván községben állandó lakcímmel rendelkező személy jogosult, akinek

a) háztartásában az egy főre eső havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 350 %-át  egyedül élő esetén a 350 %-át. 

b) a háztartás tagjai egyikének sincs – az Sztv. 4. § (1) bekezdés b) pontja szerint meghatározott – vagyona, és

c) az érintett ingatlanban az alábbi jogcímek valamelyike szerint életvitelszerűen lakik

- magántulajdonú lakás tulajdonosa, családtag,bérlője, haszonélvezője, használója,

(3) Nem állapítható meg lakhatási támogatás tüzifára
b) annak a kérelmezőnek, akinek az Önkormányzat felé 10.000,-Ft-ot meghaladó helyi adó tartozása van,

c) azon ingatlan vonatkozásában, melyre vonatkozóan a magánszemélyek kommunális adója egy éven túl nem került kiegyenlítésre,

(4) A kérelmezőnek nyilatkoznia kell, hogy az ingatlanban amelyre a támogatás megállapítását kéri részben/egészben fatüzelés működik.

(5)   A támogatás egy hónapra megállapítható nagysága max 10 mázsa
(6)   A lakhatási támogatást tüzifára havonta rendszeresen vagy összevontan lehet megállapítani. Összevontan maximum 3 hónapra.
(7)   A lakhatási támogatás tüzifára ugyanazon lakásra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a lakásban élő személyek és háztartások számától.






8. §

(1) Kihirdetéséről a jegyző az SZMSZ-ben meghatározottak szerint intézkedik.

(2) Jelen rendelet 2015 július 20. napján lép hatályba.

Újszentiván, 2015 július 16.
Dr. Szentirmay Sára





Putnik Lázár

Jegyző







Polgármester

Kihirdetve faliújságra történő kifüggesztéssel: 2015 július 18.









Dr. Szentirmay Sára










jegyző
